
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 05:33

Sauna v zimní zahradě.
Vložil Pavel Dostál - 26/09/2005 20:10
_____________________________________

č.1 26.09.05 čas: 15:54 Igor   reagovat na příspěvek   
Dobry den, 

chci se zeptat, zda je vhodne umistit saunu do zimni zahrady? 

Název téma:  sauna v zimni zahrade 
č.2 26.09.05 čas: 20:08 Admin reagovat na příspěvek   
Dobrý den, sauna lze umístit i do zimní zahrady. Je otázka jaké v ní máte klima, rostliny atd. Nicméně
rozumné by bylo, aby vlhkost nepřekročila cca. 65%. Zvenku se dá sauna nalakovat, aby se ev. zvýšila
odolnost. Ze vnitř však musí zůstat NENALAKOVÁNA. 

Pokud se jedná o vliv sauny na floru, tak tam zase záleží na rostlinách. Berte v úvahu, že vzduch v
sauně se vypouští většinou před saunu, tzn. že Vám sauna otepluje okolní prostředí. 

Lze to ev. vyřešit odtahem mimo zimní zahradu např. do jiné místnosti. I přes toto opatření však sauna
teplo vyzařuje do prostoru.

============================================================================

 1 / 1


